
PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa   
Estado de São Paulo  

          
 

 

Rua João Lopes Filho, nº. 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba -  SP - CEP 18240-000 

  

 

DECRETO N° 615/2021 

08.12.2021 

                                                                         

“Altera o art. 4º do Decreto Municipal nº 611/2021, e dá ou-

tras providências.” 

 

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, Estado de 

São Paulo, usando das suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1° - O art. 4º do Decreto 611/2021 passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Artigo 4º - A Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito terá expediente 

normal nos dias mencionados no artigo 1º deste Decreto. 

§ 1º - O setor operacional da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito 

terá expediente normal nos dias mencionados no artigo 1º deste Decreto.” 

 

Artigo 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 08 de dezembro 2021. 

 

 

NICOLAS BASILE ROCHEL 

Prefeito Municipal 

 

 

José Elias Almeida  

 Chefe de Gabinete 

 

 

Afixado no quadro da Prefeitura de Angatuba em 08/12/2021. 


